DAO relatif aux travaux de construction d'un (01) bloc de deux (02) salles de classe à l'écoîepublique WAFANGO, Arrondissement de
Baschéo, Département de la Bénoué, Région du nord. _

*5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de dix-neuf millions (19 000 000) Francs
CFA.

6. Participation et origine

Le présent appel d'offres est ouvert à toutes les entreprises de droit camerounais ayant une compétence

dans le domaine des bâtiments et Travaux Publics.

7. Financement

Les travaux du présent Appel d'Offres sont financés par le BIP du MINE?AT, Exercice 2023.